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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12424009O

2. Data e Regjistrimit 24/12/2021

3. Emri i Subjektit SECURITY AND INTELLIGENCE AGENCY 
INTERNATIONAL

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Rruga "Muhamet Deliu",Pallati 
3D,Apartamenti 21,Linze,Tirane. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-" SECURITY AND INTELLIGENCE AGENCY 

INTERNATIONAL" SHPK eshte organ/institucion i 
"Worldwide Anglican Church",ndihmues ne aspektin e 
sigurise se kishes dhe klerikeve te saj ne perputhje me ligjet 
ne fuqi ne Republiken e Shqiperise,autoritetet ligjzbatuese 
dhe kanonet e shenjta te kishes("WorldwideAnglican 
Church"). 2-" SECURITY AND INTELLIGENCE 
AGENCY INTERNATIONAL" SHPK siguron 
informacionin e domosdoshem nga zbulimi dhe 
kunderzbulimi per problemet lidhen me sigurimin e kishes 
dhe klerikeve. "a)Mbledh informacion nga jashte ne funksion 
te sigurimit te kishes dhe klerikeve, b)Kryen veprimtari 
kunderzbulimi per ruajtjen e autoritetit,integritetit, te 
pavaresise e te rendit kanonik te kishes dhe klerikeve, 
c)Mbledh informacion per krimin e organizuar, qe cenon 
sigurine e kishes dhe te klerikeve, c)Mbron sigurine e 
veprimtarise se vet, te informacionit, te te gjithe punonjesve 
te tij duke perfshire verifikimin e kualifikimin e kandidateve, 
te te punesuarve e te kontraktuesve, d)Kryen veprimtari 
mbeshtetese tekniko-administrative, sipas nevojave per 
realizimine funksioneve te lartpermendura ne funksion te 
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kishes dhe klerikeve te saj, dh)Per realizimin e detyrave te 
mesiperme " SECURITY AND INTELLIGENCE AGENCY 
INTERNATIONAL" SHPK ruan raporte te drejta ndermjet 
nevojes se sigurimit te informacionit te domosdoshem dhe 
respektimit te te drejtave dhe lirive themelore te njeriut e 
kanoneve te shenjta te kishes, e) Ligjshmeria, objektiviteti 
dhe sekreti jane parimet baze te funksionimit te objektitit te 
kesaj veprimtarie tregtare, 4-" SECURITY AND 
INTELLIGENCE AGENCY INTERNATIONAL" SHPK 
ushtron veprimtarine e saj ne territorrin e Republikes se 
Shqiperise,por edhe ne shtete te tjera ku vepron "Worldwide 
Anglican Church. 5-" SECURITY AND INTELLIGENCE 
AGENCY INTERNATIONAL" SHPK ushtron veprimtarine 
e saj ne territorrin e Republikes se Shqiperise,nepermjet 
mbajtjes se marredhenieve te rregullta me instancat perkatese 
shteterore,europiane dhe nderkombetare.Gjithashtu edhe 
nepermjet bashkepunimit me OJF ,organizata etj. 6-Zhvillon 
kurse per pergatitjen e kuadrove te rinj apo agjenteve sekret. 
7-Ofron sherbime te agjenteve sekret apo/ose te detektiveve 
privat. 8-Ofron sherbime ligjore dhe avokatie si me poshte 
vijon: a)Sherbime ligjore te ndryshme, keshillim juridik, 
perfaqesim ligjor per persona fizik dhe juridik, perpara te 
gjitha organeve te administrates shteterore, apo cdo zyre ose 
institucioni privat. b)Perfaqesim ligjor perpara cdo shkalle te 
gjyqesorit ne Republiken e Shqiperise dhe jashte saj per sa 
lejohet nga legjislacioni ne fuqi. c)Redaktim aktesh te 
ndryshme ligjore per te perfaqesuarit prej saj ne lidhje me 
ceshtje administrative, civile, penale etj. c)Asistence ligjore 
per shoqerite tregtare, perpilimi i akteve administrative qe 
rregullojne marredheniet e shoqerise tregtare brenda saj 
dhe/ose me te tretet.d)Sherbim ndermjetesimi me persona 
apo subjekte te tjere per te arrire nje marreveshjesa me te 
favorshme ne lidhje me pasuri te paluajtshme. Transaksione 
financiare si dhe cdo veprim tjeter te kerkuar nga te 
interesuarit si dhe cdo lloj keshillimi ligjor te mundshem ne 
permbajtje te ligjit/ligjeve ne fuqi per profesionin e asistent 
juristit,juristit,avokatit,ndermjetesuesit,permbaruesit etj... . 
dh)Kryerjen e investigimeve ne funksion te sherbimeve te 
lartpermendura ne bashkepunim me institucionet 
shteterore,zyrat e dedektiveve privat,OJF-ve etj, gjithmone 
brenda kuadrit ligjor ne fuqi.
Kliti Gramozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KlitiGramozi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SECURITY AND INTELLIGENCE 
AGENCY INTERNATIONAL
E-Mail: siainternational@gmail.com  
Telefon: 0693149684  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-837112-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF38A6DB-26A9-4986-8D4E-1062E07B65CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094F9D71-4CE7-4C84-B425-6206E9FE984F

